
Uchwała XII/34/2007
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz, 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o
systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w
Zbąszynku uchwala co następuje:

§1. W uchwale nr XXV/8/2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku dnia 17 marca 2005r. w sprawie
regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 4 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) III grupa dochodowa – miesięczny dochód na osobę w rodzinie od kwoty 251zł do 351zł –
40% stypendium w pełnej wysokości.”
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur


